证券简称：民生银行  A 股代码：600016  优先股简称：民生优 1  优先股代码：360037  编号：2021-028

中国民生银行股份有限公司

关于独立董事买入本公司股票的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国民生银行股份有限公司（以下简称“本公司”）独立董事刘纪鹏于 2021 年 5 月 19 日

以自有资金从二级市场买入本公司 A股普通股股票，成交价格区间为每股人民币 4.67元至 4.68

元，具体情况如下：

姓名 职务 买入数量（股）

刘纪鹏 独立董事 150,000

上述人士承诺，将所购股票自买入之日起锁定两年。

上述人士确认，本次股票交易均遵守适用的证券交易规则。本次股票交易后，上述人士及

其直系亲属直接或间接持有本公司股份不超过本公司已发行股份的 1%、不是本公司前十名自然

人股东，不影响上述人士在本公司担任独立董事的独立性。

特此公告

中国民生银行股份有限公司董事会

                                                2021 年 5 月 19 日